Ατὶ ἡ ἐθέλησιν interpositum, Heyn. Hom. 6, 17. Τὸ δρᾶν οὐκ ἥθελησαν, Soph. Ed. C. 442. (Pind. O. 2, 176.) Ἐθέλομαι, Hom. H. in Cer. 328." Schæf. MSS.] "Ἐθέλοντες, Histriones: vide Δικηλίσται."

[\* Ἐθελοακρότης, Epiphan. 2, 19.] Ἐθελόδονλος; Voluntarius servus, Qui sponte sua se alii mancipat. [\* Ἐθελοευλάβεια, Basil. 2, 575. \* "Ἐθελόντος, Acta Junioris Bacchi 73. Combef." Boiss. MSS.] "Ἐθελό-κακος, Qui de industria malus s. improbus est. Item "Qui studio et data opera segnior est et ignavior. Hes. "ἐθελοκάκων exp. τῶν κακά θελόντων, Malevolorum : "ut et τὸ ἐθελόκακον accipiunt pro Malevolentia." [Cattier. 100." Schæf. MSS.] "Inde ADV. Ἐθελο-κάκως, Deliberata malitia: vel Consulta ignavia: ut "cum milites studio et de industria segnius pugnant. Appian. ap. Suid. Τῷ δὲ στρατηγῷ στρατὸς ἦν δυσ- "πειθὴς ὑπὲρ μνησικάκιας, ἐθελοκάκως τε ἡγωνίζοντο "καὶ ἔφενγον, ἐπιδησάμενοι τὰ σώματα ὡς τετρωμένοι. "Et SUBST. Ἐθελοκάκια, ἡ, Deliberata malitia: vel "Consulta ignavia. ITEM VERB. Ἐθελοκάκεω, Spon- "te malus sum, De industria improbe ago: ut et "Suid. ἐθελοκάκησαι exp. ἐκουσίως ἐλέσθαι τὸ κακὸν, "afferens h. l. Ἐθελοκακοῦντα αὐτὸν περὶ τὴν πορνεῖαν "καὶ καταληφθῆναι παραμένοντα. Bud. interpr. Spon- "te deteriora consector et capesso, in h. l. Luciani, "Εἴ τις αὐτῶν ὑπὸ πενίας ἐθελοκακεῖ, καὶ πρὸς τὰ ἥπτα "ἀποκλίγεται. Idemque addit, Paus. usurpasse etiam "pro κακούργειν κατὰ τῆς πόλεως, i. e. Male cogitare, "et reip. mala moliri, σκευωρεῖσθαι. Itidem et Po- "lyb. 5. pro quo et κακοτροπεύεσθαι dixisse. Locum "Polybii vide ap. eum Comm. 25. || Milites vero "ἐθελοκακεῖν dicuntur, cum non pleno conatu pu- "gnant, sed consulto vires submittunt ut vincantur : "i. e. De industria ignavius pugnare, Consulto sese "ignavos et instrenuos præbere, Sponte cedere. Cu- "jus signif. exempla habes ibid. e Paus. et Herodia- "no. Et ap. Suid. ex Appiano, ἐθελοκακοῦντες αὐτῷ "διὰ πλεῖον αἰτλας." [Cattier. 100." Schæf. MSS. Polyzen. 151. Herod. 9, 67.] "UNDE Ἐθελοκάκησι, εἰσι, ἡ, ap. Po- "lyb. i. q. ἐθελοκάκια: ut cum ii, qui pugnant, no- "lunt vincere ob indignationem vel proditionem. "Consultam ignaviam vocare queas, s. Deliberatam "victoriæ proditionem. Ἐθελοκύδνυος, Qui sua "sponte se periculis objicit, nulla necessitate postu- "lante, ideoque Temerarius, Audax. Synonymum "τὸν θρασὺν et ρίψοκίνδυνον ap. J. Poll." [\* Ἐθελο-κύνδυνος, Temerarie, Appian. 1, 475.] "Ἐθελοκώ- "φων, Hesychio ὁ ἐθελόντως κωφεύων, Qui sponte "surdus est, Qui consulto et dedita opera non au- "dit: h. e. Qui audire non vult: ut qui simulat se "non audire, cum tamen audiāt." [Cattier. 100." Schæf. MSS. "Schol. Ἀsch. S. c. Th. 252." Boiss. MSS. Clem. Alex. p. 773.] "Idem DICITUR Ἐθε- "λόκωφος. Suid. enim ἐθελοκώφων affert pro μῇ βου- "λομένων ἀκούειν, θελήσει παρακούντων." [\* Ἐθελο-περισσοθρησκεῖα, Epiphan. Hær. 1, 16.] "Ἐθελόπο- "νος, i. q. φιλόπονος, Cupidus laborum, Strenuus "laborator, Qui libenter laborat: ideoque Impiger, "s. Qui nunquam non vult labores, Semper promptus "paratusque ad subeundos labores. Xen. K. II. 2, (1, "9.) Εἰντὸν παρέχειν εὐπειθῆ τοῖς ἄρχοντας καὶ ἐθελό- "πονον καὶ φιλοκίνδυνον." [Ælian. H. A. 4, 43. Wet- sten. ad Coloss. 2, 23. \* Ἐθελοπονία, Marg. Steph. Xen. CEC. 21, 6. al. φιλοπονία.] "Ἐθελόπορνος, Qui "sponte sua corpus suum prostituit et quæstui ha- "bet, Qui consulto meret corpore, nulla compul- "sus necessitate. Athen. (533.) ex Anacr. ἀρτοπώ- "λοισιν καὶ ἐθελοπόρνοισιν ὅμιλεων δὲ πονηρὸς Ἀρτέ- "μων: perperam enim ibi scriptum ἐθελοπόροισι." [\* Ἐθελορήτωρ, Bekk. Anecd. 1, 95. \* "Ἐθελόρη- "τος, Const. Manass. Chron. p. 11. Meurs. (=6. γνώ- μη.)" Schæf. MSS. \* Ἐθελοεβεῖα, Hes. v. Ἐθελο-θρησκεῖα. \* Ἐθελόσοφος, Epiphan. 1, 13. 517. \* Ἐ- "θελοσοφία, 1, 30. 958. \* Ἐθελόσυχος, Crates ap. Eym. M. \* "Ἐθελασφραγέω, Const. Manass. Cbron. p. 88." Boiss. MSS.] "Ἐθελότρεπτος, Cuius volun- "tas mutabilis est. Damasc. p. 24. de angelis, Φύ- "σις νοερὰ καὶ αὐτεξόσιος, τρεπτὴ κατὰ γνώμην, οὗτοι

A "ἐθελότρεπτος. Ἐθελονρυὸς, Qui sponte opus subit, "Promtus et impiger factor operis: ὁ φιλεργὸς καὶ "πρόθυμος, Polluci. Xen. in equi laude ponit τὸ ἔθος "λουργὸν, de Re Eq. (10, 17.) Καὶ οἱ θεωμερικοὶ "ἴπποι τοιοῦτοι, ἀποκαλούσιν ἐλευθέριον τε καὶ εὐ- "λουργὸν καὶ ἵππαστην καὶ θυμοειδῆ καὶ σοβαρον, καὶ "ἄμα ἡδύν τε καὶ ἄμα γοργὸν ἴδεῖν. Hesychio est. "ἔτοιμος, ὁ κατὰ θέλησιν ἐργαζόμενος." [Ælian. H. A. 4, 43. 6, 49. \* Ἐθελονργέω, 7, 13. Cyrill. Alex. in cap. 1 Haggæi, p. 637. \* Ἐθελονργία, Idem c. Ie.. lian. 3, 79. \* Ἐθελοφιλόσοφος, Etym. M. Bekk. Anecd. 95. \* "Ἐθελοφρονιμότης, Passio Tarachi p. 248. post Palladium." Boiss. MSS.]

'Ἐθελημὸς, Voluntarius, Lubens. Hesiod. E. (1, 118.) de hominum genere ante Promethei dolum, ai δ'-ἐθελημοι "Ησυχοι ἐργα νέμοντο: unde et præcedit, καρπὸν δ' ἐφερε Σειδωρος ἄρουρα Αντομάτη πολλὸν. Apoll. Rh. 2, (656.) Μητέρι συννατεσκεν ἐθελημός. ["Ad Callim. 1, 75. Brnnck. ad Anal. 102. Diod. S. 1, 383." Schæf. MSS.] 'Ἐθελημῶς, Voluntarie, Ultro, Libenter. Scribitur et ἐθελημῶς, sicut et ἐθελημός. [Hes.] 'Ἐθελημῶν, idem, Plato Crat. Λητὼ δὲ ἀπὸ τῆς πρότυπος τῆς θεοῦ, κατὰ τὸ ἐθελημονα εἶναι ὡν ἄν τις δέηται, Velle ea, quæ petantur, Acquiescere iis, quæ petantur. "Ἀνεθέλητος, Involuntarius, Invitato. "Exp. passive etiam, Improvisus, Inexpectatus: ut "pote quem nolumus, vel noluimus: ap. Herod. pro "Eo, quod nobis triste et adversum accidit, ut συμ- "φορά, [7, 88. 133. \* 'Ἀνεθέλητως, Lobeck. Phryn. 353. \* 'Ἀνεθέληστα e Suicero assertur.] 'Ἐθελοντής, Voluntarius, Ultroneus, Lubens: unde vet. vox Gall. Entalenté. Thuc. 2. Τοὺς μὲν μισθῷ ἐπειθεῖ, οἱ δὲ ἐ. ξυνηκολούθουν: 1, (60.) Οἱ πλεῖστοι ἐ. ξυνέσποντο. Dem. pro Cor., "Ποτε τῆς τῶν Ἑλλήνων ἐλευθερίας αὐτεπαγγέλτους ἐ. παραχωρησαὶ Φιλίππω. Sic ap. Eust. Ε. διάσκαλοι δραμάτων dicuntur οἱ ἐκ τῶν ἰδιων χορηγοῦντες. 'Ἐθελονται ap. Suid. φερωνύμως nomi- nati scribuntur Servi, qui pro cæsis ad Cannas do- minis ultro militarunt. Athen. quoque 11. scribit Comicos s. Mimos, qui σοφισταὶ a multitudine ap- pellarentur, ab aliis δεικηλισταὶ, φαλλοφόροι, φολοισταὶ αὐτοκαβδαλοι, peculiariter a Thebanis vocitatos fuisse ἐ., nihil tamen de ratione nominis aliud addens, nisi Tbebanos fuisse καινουργοῦντας κατὰ τὰς φωνάς. Idem habet et Eust. ["Heyn. ad Apollod. 450. ad Herod. 430. 433. 607. 700. 703. Zeun. ad Xen. K. II. 433. Tyrwh. ad Aristot. 139. ad Diod. S. 2, 115. 297. 303. ad Dionys. H. 2, 894. 3, 1922. Lobeck. Aj. p. 224. Schneid. ad Xen. K. A. 51. 73. Thom. M. 285." Schæf. MSS.] Femin. vero hujus ἐθελο- τῆς EST 'Ἐθελοντίς, ίδος. Synes. de Insomn. Θήσα, γάρ κατιουσα τὸν πρώτον βίον ἐ., ἀντὶ τοῦ θητεύσας δο- λεύει, Voluntaria, Lubens, Ultronea. ["Ad Phryn. Ecl. 4." Schæf. MSS.] 'Ἐθελόντιος, Voluntarius, Ul- troneus, Lubens, derivatum ab ἐθελοντής, ut videtur: illius hoc ap. Suid. est exemplum adespoton, Προσο- δόκησεν ἐθελοντίους τὸν Ἀραβίους ὄμολογήσειν. 'Ἐθελοντήρ, ηρος, ὁ, pro iisdem, est poet. Od. B. (291) ἐγὼ δὲ ἀνὰ δῆμον ἐταίρους Αἴψι ἐθελοντῆρας συλλέπ- μαι. ADVERBIA vero sunt 'Ἐθελοντὴν, Ultro, Spon- D tē, Lubenter. Suid. e Polyb., Τοῖς βουλομένοις πάγι- κίνδυνον ἐ. υπομένειν.' Apud eund. Suid. est, Τοῖς παραβόλους κινδύνους ἐ. ἀναδειγμένους. Item, 'Ἐ- παντὸς ἐπέλεκε τοῦ στρατεύματος ἐ. τοὺς ἀρίστους. Huc pertinet et Herod. 1, (5.) Οὐτώ δὲ ἐ. αὐτὴν τοῖς Φο- νιξι συνεκπλωσαι. Eust. tamen Od. A. illud Homeri, cum πρωθήβην accus. esse docens, a nominativō, masc. πρώθηβος, ut ἔφηβος et similia, addit, fortassis sic declinari apud Eur. (Or. 193.) quoque illud πατροφόνου μητρὸς, et ap. Herod. illud, 'Ἐθελοντὴν την Ίω τοῖς Φονιξι συνεκπλωσαι. Sic VV. LL. 'Ἐθελο- τὴν, Phryn. Ecl. 4. ad Herod. 449. ad Diod. S. 2, 115." Schæf. MSS. Buttmann. Lexil. 16.] 'Ἐθελοντῆ- δον, pro eod., Thuc. 8, (98.) 'Ε. προσκαλέσαντες τοὺς Βοιωτούς. Polyb. Τῶν ἐ. στρατευομένων, Qui sponte militabant. Bud. [Herod. 1, 5.] 'Ἐθελοντὴ, pro eod., ap. Suid. ["Ad Diod. S. 1, 78. 2, 115. 297. 393. ad Herod. 430. 433. 449. 607. Thom. M. 285." Schæf. MSS. \* 'Ἐθελοντεῖ, Dion Cass. 682, 21. "Ἐθελό-

“*Heyn. Hom. 7, 613.*” Schæf. MSS. Vide Lobeck. Phryn. 5. 6.] “*Ἐθελούσιος*, i. q. ἐθελοντής, deductum, ut videtur, a partic. fem. ἐθέλουσα, sicut ἐθελοντής ab ἐθέλω masc. Xen. K. P. (4, 2, 6.) Οὐκ ἀνάγκη, ἀλλ’ ἀθλοῦσι καὶ χάριτος ἔνεκα ἔξιόντες: 6, (3, 12.) Ἐγώ σοι, δὲ Κύρε, ἐν φίσταμαι. [“*Phalar. 30.*” Schæf. MSS. ] “*Ἐθελούσιας*, Ultro, Lubenter. [“*Ad Phryn. Ecl. 4. ad Diod. S. 1, 78.*” Thom. M. 285.” Schæf. MSS. ] “*Περιεθέλω*, Supramodum volo. Hes. περιή-“θέλει επρ. ἡγάπα, itemque περιθέλησε, ἡγάπησε.” Συνθέλω, Simul volo, Xen. (Ιππαρχ. 9, 7.) Ταῦτα δέ πάντα, θεῶν συνεθελόντων, γένοιτο ἄν. [\**Συνεθελητής* s. \**Συνθελ.*, Cyril. Alex. 74. 239. 828.]

**ΘΕΛΩ**, θῶ, Volo, i. q. ἐθέλω, eodemque modo fut. habens tanquam a th. contracto, non autem barytono. Hoc voc. ap. Hom. reperiri negat Eust.: quamobrem et II. A. (277.) Μῆτρα σὺ, Πηλείδη, θέλ’ ἐριζέται βασιλέων [βασιλή], antiquos super δη collocaisse acutum cum apostropho, synalcephen facientes, sic, Πηλείδη θέλ. Quædam vero exemplaria Hom. habent Πηλείδη θέλ. Xen. θέλει κεχρῆσθαι, Dem. λαμβάνειν, Aristot. de Animal. 1. εἶναι, Esse expedit, Gaza. Θέλει ἐν σοι ὁ βασιλεὺς, 1 Reg. 18. Places regi, q. d. Voluntas regis in te acquiescit. Quod tamen loquendi genus ap. probatos script. non reperias. Herod. 1, (109.) Εἰ δὲ θελήσει ποντὸν τελευτήσαντος, ἐσ τὴν θυγατέρα ταύτην ἀναβῆναι ἡ τυραννίς, Si tyrannis ad ejus perventura est filiam. || Ponitur et Att. pro Possum, ut ἐθέλω: attributum sc. rebus animatis. In qua signif. citat Bud. e Plat. Phæd. 34. Sic etiam ap. Eur. pro Solet, Assolet ponitur: cuiusmodi exemplum e Thuc. attuli in Ἐθέλω. || Τεθεληκέναι non dici, sed θεληκέναι, annotat Phryn. [322. Lobeck.] Habet etiam nonnulla pass. tempora. Unde est in VV. LL. e Naz. Or. 4. Τὸ μὲν αὐτοῦ θελησαν, τὸ δὲ θεληθέν: quod Mosell. verterit, Pars quidem ejus voluit, pars rationi paruit. Ex eod. Καὶ τοῖς οὐδὲ ἄνθρωποι, καὶ οἷοι μὴ τεθελήμεθα, καὶ ἀφίεντες καὶ ἀφίεμενοι, Et fortasse ne homines quidem sumus, ut qui non pro nostra voluntate, sed ut evenerit, dimittamus, dimittamurque, Mosell. [“*Herodian. 460.*” Piers. Ammon. 31. 70. ad Od. Γ. 92. O. 316. ad Charit. 602. Wolf. Prol. 246. Markl. Iph. p. 92. 301. 307. Musgr. 687. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 79. Brunck. Apoll. Rh. 32. Jacobs. Anth. 11, 337. Θέλω, ἐθ., Schneid. ad Anab. 302. Boiss. Philostr. 301. Heyn. Hom. 5, 557. Possum, ad Charit. 429. ad Justin. Mart. 88. Kuster. Aristoph. 192. Pro δύναμαι s. ἔχω, Abresch. Λεσχ. 2, 65. Steph. Dial. 50. Schneid. ad Aristot. H. A. 490. De re venerea, Jacobs. Anth. 8, 21. 10, 92. Fere i. q. μέλλω, 11, 237. De rebus inanimis, ad Herod. 338. Conf. c. θέω, Schtied. ad (Econ. 32. (5, 12.) De fut. et imperf., Phryn. Ecl. 202. De augm., Thom. M. 59. Cum inf., 160. Seq. conjunct., Valck. Hipp. p. 247. Θέλων, ad Charit. 526. Abresch. Λεσχ. 2, 1. Heind. ad Plat. Charm. 359. Schneid. ad (Econ. 32. 33. Sponte sua, Facile, ad Herod. 697. cf. Abresch. Lectt. Arist. 106. Toup. Opusc. 1, 189. Conf. c. ἐλθών, 200. Emendd. 1, 302. ad Herod. 705. Brunck. Bacch. 805. Ο θέλων, seq. gen., Lobeck. Aj. p. 398. Θέλει, Wakef. Eum. 432. “*Ἐθελε imperf., Erfurdt. ad Trach. p. xx. Timon Phlias. 6.*” Ei θέλειν, Abresch. Lectt. Arist. 328. Καν θέλη, καν μὴ θέλη, Toup. Emendd. 1, 286. Θέλησον ποιεῖν προ ποίησον, Burm. ad Phædr. 80. Mit. Ei θέλοιμεν, Heind. ad Plat. Charm. 109. Ξερούλεντο θέλων, εἰ κως —, Herod. 9, 14. Θελήση, ad Dionys. H. 5, 390. Τεθεληκέναι, Thom. M. 417. Λεσχines p. 306. Reisk. Τεθελήκοι, Schoi. II. A. 38. \*Θελέω, Heyn. Hom. 5, 644.” Schæf. MSS. \*Θελέει, Suid. 1, 838. \*Θελέσκω, unde θελεσκέμεν, Orph. Lap. 13, 4.] “*Θελοκάκω, De industria ignaviter ago: quod et θέλοκ.*”